
工事名 工事費（円） 工期 工事概要 

市道町井高木線道路改良工事 14,757,750 

H25.8.1 

～ 

H26.2.5 

施工延長 L=93m 

排水工       L=78m 

舗装工    A=152㎡ 

合  計  14,757,750   

工事名 工事費（円） 工期 工事概要 

市道貴望ヶ丘小山田線道路改良

工事 
1,050,000 

H25.12.13 

～ 

H26.3.25 

施工延長 L=23m 

排水工           L=23m 

縁石工           L=23m 

舗装工（車道）   A=15㎡ 

      （歩道）   A=12㎡ 

合  計 1,050,000   

決算書掲載頁　193

歩行者の安全と地域住民の利便性の向上を図る。

事
業
費
・
財
源

細事業：町井高木線整備事業 30事業
優先順位

事業
実施主体

事業開始
年　　　度

根拠
法令

整理
番号

事業費 総コスト

人件費

公債費財
源
内
訳

内
訳

平成25年度 平成24年度 比　較 平成25年度 平成24年度 比　較

目

的

妥当性 効率性 有効性評

価

今
後
の
方
向
性

職員数

再任用職員数

3

直営 平成23年度

道路の利用者

平成25年度で事業完了。

A A A

一般財源

18,60516,089

2,516

0

0.33

0.00

14,758

0

0

1,331

(決算額) (千円) (千円)

対
象
者

道路拡幅　L=８０m
目

標

一人あたり

世帯あたり 394

167

事業費

参
考

16,089

(円)

(円)

(人)

(人)

コ
ス
ト
情
報
・
従
事
職
員
数

繰越金

0

0

国府支出金

地方債

3,130

3,130

0

0

0

6,542

3,412

0

0.43

0.00

139

58

3,130

12,959

11,628

0

0

1,331

12,063

-896

0

-0.10

0.00

255

109

12,959

通行車両の安全確保

事
業
費
・
財
源

細事業：貴望ヶ丘小山田線整備事業 19事業
優先順位

事業
実施主体

事業開始
年　　　度

根拠
法令

整理
番号

事業費 総コスト

人件費

公債費財
源
内
訳

内
訳

平成25年度 平成24年度 比　較 平成25年度 平成24年度 比　較

目

的

妥当性 効率性 有効性評

価

今
後
の
方
向
性

職員数

再任用職員数

4

直営 昭和59年度

道路の利用者

今後の整備予定なし。

A A A

一般財源

2,4221,050

1,372

0

0.18

0.00

1,050

0

0

0

(決算額) (千円) (千円)

対
象
者

曲線部の路肩改良を行う。
目

標

一人あたり

世帯あたり 51

22

事業費

参
考

1,050

(円)

(円)

(人)

(人)

コ
ス
ト
情
報
・
従
事
職
員
数

その他特定財源

0

0

国府支出金

地方債

0

0
0

0

0.00

0.00

0

1,050

1,050
1,372

0

0.18

0.00

1,050



細事業：町井高木線整備事業                                

１．工事 

 (1)道路新設改良工事 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

細事業：貴望ヶ丘小山田線整備事業                                

１．工事 

 (1)道路新設改良工事 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

工事名 工事費（円） 工期 工事概要 

市道町井高木線道路改良工事 14,757,750 

H25.8.1 

～ 

H26.2.5 

施工延長 L=93m 

排水工       L=78m 

舗装工    A=152 ㎡ 

合  計  14,757,750   

工事名 工事費（円） 工期 工事概要 

市道貴望ヶ丘小山田線道路改良

工事 
1,050,000 

H25.12.13 

～ 

H26.3.25 

施工延長 L=23m 

排水工           L=23m 

縁石工           L=23m 

舗装工（車道）   A=15㎡ 

      （歩道）   A=12㎡ 

合  計 1,050,000   


